様式第１号(第５条関係)
認可外保育施設設置届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

羽曳野市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　設置者住所
設置者名(又は名称)
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　（※）法人の場合は、記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
認可外保育施設を設置しましたので、児童福祉法第５９条の２の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。
記

添付書類
１　認可外保育施設設置届(別紙)
２　利用料金表　２部
３  保育従事者の勤務の体制がわかる勤務割表  ２部
４  保育従事者のうち有資格者(保育士又は看護師)の資格証明書の写し　２部
５　入所児童に関する保険会社との保険契約書類の写し　２部
６　施設の平面図　２部
７　施設案内チラシ、リーフレット、募集広告など参考となる資料　２部